
    Till alla medlemmar 
   
Välkommen till vår fantastiskt fina och nya anläggning! 
  
Det är med stolthet och stor glädje som vi nu kan se hur bra det har blivit – det är vi, ALLA 740 
medlemmar i Lidköpings ridklubb som äger och driver en av Sveriges absolut finaste anläggningar – 
det skall vi göra med stolthet! 
 
Vi har byggt om och rättat till de flesta delar i anläggningen efter bästa förmåga och med kvalité, 
säkerhet, energieffektivitet och miljövänlighet som ledord. 
 
Hagarna börjar bli klara vilka länkar ihop anläggning med uteridbanan så att det blir en snygg helhet 
med gott om plats för våra 30 hästar/ponnyer att röra sig på. 
 
Ett stort tack till Lidköpings kommun, Sparbanksstiftelsen i Lidköping, SISU, Länsstyrelsen och alla 
generösa företag och privat personer som gjort denna satsning ekonomiskt möjlig – TACK! 
 
Vår ridskola 
Vi har fem anställda som alla är utbildade, godkända och mycket duktiga ridinstruktörer vilket gör att 
vi är den enda anläggningen på orten som är godkända av Svenska Ridsportförbundet. Det finns planer 
för hur vi bedriver ridskolan så att alla utvecklas i egen takt under roliga och säkra förhållanden. 
 
Ridhusen 
Vi har inte bara förlängt det stora ridhuset utan även isolerat det och satsat på ett fantastiskt bra 
underlag i båda ridhusen som håller internationell klass. Ridhusen är mycket ljusare och säkrare med 
detta underlag MEN det kräver att vi alla hjälp åt att hålla manegen ren och snygg. Efter/under varje 
lektion måste all skit tas bort, något vi får hjälpas åt med. 
 
Vårt gemensamma ansvar 
Arbetet fortsätter dock. Att vi nu har en mycket större anläggning innebär också att vi måste hjälpas åt 
för att hålla den fräsch. Alla kan hjälpa till med något, stort som smått – kolla gärna med personalen. 
Det finns fler punkter på önskelistan som vi hoppas kunna genomföra framöver men just nu får vi 
njuta av den fina anläggning vi har. 
 
 
Med förhoppning om en riktigt härlig ridsäsong! 
 
LRK´s styrelse genom     
Anna Bolander  
ordförande 




